
Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4190

Data da emissão do comprovante: 04/07/2024 00:27:21

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 25/2021

N° do Processo: 67225

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 12/03/2021 09:01:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/03/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/03/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/03/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de projetor multimídia, refrigerador, suporte de teto para projetor, tela de
projeção com tripé e Smart TV LED 32” para uso do Tiro de Guerra de Cajati - SP
Resumo:
Aquisição de projetor multimídia, refrigerador, suporte de teto para projetor, tela de
projeção com tripé e Smart TV LED 32” para uso do Tiro de Guerra de Cajati - SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/03/2021 00:00:00 EDITAL PE 025/2021 Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4190/pstrongaquisicao-de-projetor-multimidia-refrigerador-suporte-de-teto-para-projetor-tela-de-projecao-com-tripe-e-smart-tv-led-32-para-uso-do-tiro-de-guerra-de-cajati-spstrongp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d03bc02aa4db58c843fde24dcf78aa8.pdf


Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
25/2021 LUAN FE... 12/04/2021 12/06/2021 R$ 0,00 Visualizar

24/2021 OSIEL R... 12/04/2021 12/06/2021 R$ 0,00 Visualizar

https://www.cajati.sp.gov.br/contrato/detalhe/1089
https://www.cajati.sp.gov.br/contrato/detalhe/1088

